
Číslo pojistné smlouvy: 706-59274-13 

_? -Í' 
ˇ ˇ CESKA POJISTOVNA 

Generali Česká pojišťovna a.S., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha l, Česká republika, IČO 45272956 zapsaná V 
obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze, spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané V italském rejstříku 
pojišťovacích skupin, vedeném IVASS 

Pojistka 
Potvrzujeme, že 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.S. 

Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO 286 O6 582, 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu V Ostravě, spisová značka B 4229, 
kterou zastupují 

Ing. Vladimír Měkota, místopředseda představenstva
v a Milan Jurík, člen představenstva 

(dále jen ,,pojistník“) 

má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 706-59274-13. 

Pojištění odpovědnosti 
Oprávněnou osobou Z tohoto pojištění je pojistník. 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy. 

ıø r vr Pojistná nebezpecı 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené V pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. 
Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 

1. Základní rozsah: 

Pojistná nebezpečí Limit pojistného plnění Spoluúčast Územní rozsah 
(V Kč) (V Kč) 

záıflaáni røzsah i00,000.000,- 100-000: Evwpa 
Povinnost pojisteného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou 
nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání (čistá finanční škoda) se sjednává se sublimitem plnění ve 
Výši 50,000.000,- Kč. 
Pojištění jiných činností než je činnost poskytovatele software, hardware a Správy sítí se sjednává se spoluúčasti ve výši 20.000,- Kč. 

2. Sjednané doložky: 

Přehled doložek - pojistná nebezpečí Sublimit pojistného Spoluúčast Územní rozsah 
plnění 

(V Kč) 
(v Kč) 

Doložka V723 - odpovědnost za škodu na 
pojištěným převzatých nebo užívaných j,000_000,_ j0_000,_ Evropa 
hmotných movitých věcech 

vv V99 - pojisteni odpovědnosti za škodu 1000 000_ 20 000_ 0 ˇ. , V , Evro a zpusobenou na zıvotnım prostredi p 

Doložka 111 - regresní náhrady 5,000.000,- 10.000,- Evropa 

Doložka V112 - pojištění náhrady za 
_ ,, l,O00.000,- 20.000,- Evropa nemajetkovou u_|mu 

Pojistná doba 
Interní/ Internal 

strana 1 Z 1



Š* -vz ~ CESKA POJISTOVNA 
GENEBALI 

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 1.5.2018. 
Ve smyslu Zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se Za stejných 
podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí dnıhé straně pojistné smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím 
pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá Zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího pojistného roku (datum obnovy) je 
stanoven na 1.5. každého roku (tj. aktuálně na 1.5.2022). 

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

Platnost pojistky od 1.5.2022 

V Ostravě dne 28.4.2022 

Zlatomila Černá 
útvar korporátní a průmyslové pojištění 

Interní/ Internal 
strana 2 Z 2


